
Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti összesített végeredmény

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Össz id ő Helyezés

6 Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:57,0 0:26:58,1 0:35:55,1 0:00:00,0 15:00 08:55,2 0:44:50,3 1
2 Boros Olivér 2004 Csepel EK 12:00 0:09:14,1 0:25:29,6 0:34:43,7 0:00:00,0 15:00 10:08,0 0:44:51,7 2

333 Csókai Zétény 2005 Csepel EK 12:15 0:10:07,0 0:27:05,0 0:53:04,0 0:15:52,0 15:00 09:08,0 0:46:20,0 3
5 Fejes Szabolcs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:50,2 0:27:57,9 0:36:48,1 0:00:00,0 15:00 10:25,1 0:47:13,2 4
1 Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 12:00 0:09:44,0 0:29:46,6 0:39:30,6 0:00:00,0 15:00 09:41,0 0:49:11,6 5
4 Feigl Dávid 2003 Csepel EK 12:00 0:09:28,4 0:31:47,6 0:41:16,0 0:00:00,0 15:00 08:54,0 0:50:10,0 6
9 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 12:00 0:09:12,2 0:30:32,7 0:39:44,9 0:00:00,0 15:15 10:52,7 0:50:37,6 7
8 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 12:00 0:08:26,4 0:29:16,8 0:37:43,2 0:00:00,0 15:15 14:21,0 0:52:04,2 8
7 Kirchberger Levente 2003 Csepel EK 12:00 0:09:36,4 0:31:39,3 0:41:15,7 0:00:00,0 15:00 10:58,0 0:52:13,7 9

13 Maticsek Lizett 2003 Külker EK 12:00 0:08:41,6 0:31:28,6 0:40:10,2 0:00:00,0 15:15 09:50,0 0:50:00,2 1
14 Székely A. Réka 2003 Csongrádi VSE 12:00 0:09:15,0 0:31:06,1 0:40:21,1 0:00:00,0 15:00 12:44,7 0:53:05,8 2
12 Birtalan Rita 2004 Danubius NHE 12:00 0:09:23,2 0:38:34,4 0:47:57,6 0:00:00,0 15:15 11:33,9 0:59:31,5 3

17 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 12:15 0:08:43,7 0:25:51,5 0:50:27,2 0:15:52,0 15:15 07:07,0 0:41:42,2 1
15 Bereczki Péter 2002 Tata TVE 12:15 0:08:10,8 0:24:40,6 0:48:43,4 0:15:52,0 15:15 09:54,0 0:42:45,4 2
19 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 12:15 0:07:51,8 0:26:50,0 0:50:33,8 0:15:52,0 15:15 08:13,0 0:42:54,8 3
24 Varga Koppány 2002 Csepel EK 12:15 0:08:04,7 0:27:35,0 0:51:31,7 0:15:52,0 15:15 08:11,4 0:43:51,1 4
16 Boros Bálint 2002 Csepel EK 12:15 0:09:16,1 0:27:55,9 0:53:04,0 0:15:52,0 15:15 08:49,0 0:46:01,0 5

20 Laszlovszky Bence 2002 Csepel EK 12:15 0:08:45,5 0:31:10,2 0:55:47,7 0:15:52,0 15:15 07:06,0 0:47:01,7 1
23 Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 12:15 0:09:01,7 0:27:54,4 0:52:48,1 0:15:52,0 15:00 10:07,3 0:47:03,4 2

26 Baráth Lili 2002 Balatoni SE 12:00 0:09:14,9 0:31:03,5 0:40:18,4 0:00:00,0 15:15 07:14,7 0:47:33,1 1
27 Győrffy Johanna 2002 Külker EK 12:00 0:08:28,0 0:28:57,9 0:37:25,9 0:00:00,0 15:15 12:03,0 0:49:28,9 2
29 Mile Anna 2002 Danubius NHE 12:00 0:08:09,7 0:31:38,6 0:39:48,3 0:00:00,0 15:15 10:50,2 0:50:38,5 3
25 Bakai Petra 2002 Csongrádi VSE 12:00 0:08:44,7 0:31:36,5 0:40:21,2 0:00:00,0 15:00 11:07,8 0:51:29,0 4

36 Pajor Krisztián 2001 Külker EK 12:15 0:07:07,4 0:25:39,6 0:48:39,0 0:15:52,0 15:30 10:17,0 0:43:04,0 1
38 Szász Gergő 2001 MTK 12:15 0:07:10,0 0:27:08,5 0:50:10,5 0:15:52,0 15:30 09:26,9 0:43:45,4 2
35 Nagy Péter 2001 Csongrádi VSE 12:15 0:08:15,0 0:28:41,2 0:52:48,2 0:15:52,0 15:00 10:41,7 0:44:12,3 3
34 Mészáros Bálint 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:48,4 0:29:23,0 0:53:03,4 0:15:52,0 15:30 08:14,5 0:45:25,9 4
37 Papp Ádám 2001 Külker EK 12:15 0:07:20,6 0:31:36,5 0:54:49,1 0:15:52,0 15:30 06:45,3 0:45:42,4 5
30 Birtalan Áron 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:32,8 0:39:14,6 1:02:39,4 0:15:52,0 15:30 09:51,5 0:56:38,9 6
31 Cséfalvai Benedek 2001 Danubius NHE 12:15 0:08:39,4 0:37:42,1 1:02:13,5 0:15:52,0 15:30 0:46:21,5 7

1. Fiú 12 éves (2003 vagy fiatalabb)

2. Leány 12 éves  (2003 vagy fiatalabb)

3. Fiú 13 éves  (2002)

4. Leány 13 éves  (2002)

5. Fiú 14  (2001)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti összesített végeredmény

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Össz id ő Helyezés

70 Győrffy Ágoston 2000 Külker EK 13:00 0:07:50,5 0:23:03,0 1:30:03,5 0:59:10,0 16:00 09:16,8 0:40:10,3 1
46 Domokos Mátyás 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,9 0:26:17,3 1:03:28,2 0:29:52,0 15:30 08:21,2 0:41:57,4 2
56 Toldy Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:26,0 0:25:51,4 1:04:09,4 0:29:52,0 15:45 09:32,0 0:43:49,4 3
45 Cseh Vilmos 2000 Budapest EE 12:30 0:07:35,2 0:27:47,3 1:05:14,5 0:29:52,0 15:30 08:45,0 0:44:07,5 4
51 Rigóczki Márton 2000 Budapest EE 12:30 0:07:36,2 0:27:12,1 1:04:40,3 0:29:52,0 15:45 09:38,0 0:44:26,3 5
55 Tallós Farkas 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,8 0:31:33,0 1:08:43,8 0:29:52,0 15:45 08:41,3 0:47:33,1 6
47 Kiss Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:09:17,6 0:27:12,9 1:06:22,5 0:29:52,0 15:45 13:28,0 0:49:58,5 7
53 Tóth Teó Tas 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:04,2 0:31:17,4 1:09:13,6 0:29:52,0 16:00 11:52,3 0:51:13,9 8
57 Vörös Dániel 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:59,8 0:33:35,8 1:12:27,6 0:29:52,0 15:45 13:27,0 0:56:02,6 9
44 Császár Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:55,7 0:38:34,2 1:16:21,9 0:29:52,0 15:30 11:13,0 0:57:42,9 10

63 Preil Nikolett 2000 Külker EK 12:45 0:08:31,9 0:26:12,0 1:18:53,9 0:44:10,0 15:45 07:39,0 0:42:22,9 1
65 Szili Dorina 2000 Csongrádi VSE 12:45 0:07:48,9 0:26:29,8 1:18:28,7 0:44:10,0 15:00 09:13,2 0:43:31,9 2
66 Tremmel Flóra 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:05,3 0:28:57,3 1:21:12,6 0:44:10,0 16:15 06:53,0 0:43:55,6 3
59 Farkas Julianna 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:40,5 0:30:00,5 1:22:51,0 0:44:10,0 15:45 05:20,5 0:44:01,5 4
62 Jójárt Réka 2000 Balatoni SE 12:45 0:08:39,3 0:31:36,9 1:24:26,2 0:44:10,0 15:45 09:12,6 0:49:28,8 5
67 Vass Laura 2000 Danubius NHE 12:45 0:10:04,7 0:36:18,0 1:30:32,7 0:44:10,0 16:15 09:27,3 0:55:50,0 6
64 Rozmaring Flóra 2000 Budapest EE 12:45 0:08:02,8 0:38:56,8 1:31:09,6 0:44:10,0 16:15 09:27,5 0:56:27,1 7

69 Gulyás Vencel 1999 Danubius NHE 13:00 0:06:55,5 0:22:25,8 1:28:31,3 0:59:10,0 16:00 05:10,0 0:34:31,3 1
82 Tihanyi Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:28,1 0:23:34,4 1:30:12,5 0:59:10,0 16:00 08:02,5 0:39:05,0 2
75 Pap Máté 1999 Budapest EE 13:00 0:07:41,2 0:22:37,1 1:29:28,3 0:59:10,0 16:00 08:48,0 0:39:06,3 3

73 Konrád János 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:42,9 0:24:21,4 1:31:14,3 0:59:10,0 16:00 09:53,9 0:41:58,2 5
81 Thuránszki Mihály 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:12,0 0:45:29,5 1:51:51,5 0:59:10,0 16:00 07:16,1 0:59:57,6 6
80 Szabó Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:08:01,1 0:44:40,5 1:51:51,6 0:59:10,0 16:00 08:54,0 1:01:35,6 7

6. Leány 14 éves  (2001)

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2000)

8. Serdül ő leány 15 éves  (2000)

9. Serdül ő fiú 16 éves  (1999)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti összesített végeredmény

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Össz id ő Helyezés

88 Tóth Boglárka 1999 Danubius NHE 12:45 0:08:07,8 0:28:43,4 1:21:01,2 0:44:10,0 16:15 09:51,0 0:46:42,2 1
85 Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:02,1 0:31:13,4 1:23:25,5 0:44:10,0 15:00 11:52,3 0:51:07,8 2
86 Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:05,6 0:31:09,4 1:23:25,0 0:44:10,0 15:00 11:59,5 0:51:14,5 3
83 Károlyfi Hanna 1999 Budapest EE 12:45 0:07:48,1 0:34:16,6 1:26:14,7 0:44:10,0 16:15 12:40,0 0:54:44,7 4
84 Kőhalmi Szidónia 1999 Budapest EE 12:45 0:08:52,4 0:39:02,3 1:32:04,7 0:44:10,0 16:15 09:11,0 0:57:05,7 5

89 Arhold Erik 1998 Külker EK 13:15 0:06:33,2 0:23:54,9 1:44:15,1 1:13:47,0 16:15 06:52,8 0:37:20,9 1
91 Csonka Mátyás 1998 Balatoni SE 13:15 0:06:43,5 0:26:16,5 1:46:47,0 1:13:47,0 16:15 05:39,0 0:38:39,0 2
98 Szabó Gergely 1998 Külker EK 13:15 0:06:57,9 0:23:54,3 1:44:39,2 1:13:47,0 16:15 08:12,0 0:39:04,2 3
99 Tishlér Botond 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:15,2 0:24:41,1 1:45:43,3 1:13:47,0 16:15 07:11,6 0:39:07,9 4
100 Zámbó Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:24,1 0:26:57,8 1:48:08,9 1:13:47,0 16:15 05:56,4 0:40:18,3 5
96 Rajcsányi Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:48,4 0:27:14,7 1:48:50,1 1:13:47,0 16:15 09:37,0 0:44:40,1 6
92 Dienes Milán 1998 Budapest EE 13:15 0:07:32,7 0:27:30,5 1:48:50,2 1:13:47,0 16:15 11:02,0 0:46:05,2 7
95 Orbán Patrik 1998 Balatoni SE 13:15 0:08:01,2 0:30:17,2 1:52:05,4 1:13:47,0 16:15 10:52,0 0:49:10,4 8
90 Tornyai Attila 1998 13:15 0:07:09,2 0:42:51,1 2:03:47,3 1:13:47,0 16:15 09:15,6 0:59:15,9 9

101 Krémer Eszter 1998 Danubius NHE 13:15 0:07:27,0 0:27:36,3 1:48:50,3 1:13:47,0 16:15 08:25,0 0:43:28,3 1
102 Papp Éva 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:18,8 0:29:47,0 1:51:52,8 1:13:47,0 16:15 10:30,0 0:48:35,8 2
103 Szócska Réka 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:06,5 0:31:40,7 1:53:34,2 1:13:47,0 16:15 08:49,3 0:48:36,5 3

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1997)

10. Serdül ő leány 16 éves  (1999)

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1997)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti ergométeres eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció Helyezés

8 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 12:00 0:08:26,4 0:29:16,8 0:37:43,2 0:00:00,0 1
5 Fejes Szabolcs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:50,2 0:27:57,9 0:36:48,1 0:00:00,0 2
6 Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:57,0 0:26:58,1 0:35:55,1 0:00:00,0 3
9 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 12:00 0:09:12,2 0:30:32,7 0:39:44,9 0:00:00,0 4
2 Boros Olivér 2004 Csepel EK 12:00 0:09:14,1 0:25:29,6 0:34:43,7 0:00:00,0 5
4 Feigl Dávid 2003 Csepel EK 12:00 0:09:28,4 0:31:47,6 0:41:16,0 0:00:00,0 6
7 Kirchberger Levente 2003 Csepel EK 12:00 0:09:36,4 0:31:39,3 0:41:15,7 0:00:00,0 7
1 Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 12:00 0:09:44,0 0:29:46,6 0:39:30,6 0:00:00,0 8

333 Csókai Zétény 2005 Csepel EK 12:15 0:10:07,0 0:27:05,0 0:53:04,0 0:15:52,0 9

13 Maticsek Lizett 2003 Külker EK 12:00 0:08:41,6 0:31:28,6 0:40:10,2 0:00:00,0 1
14 Székely A. Réka 2003 Csongrádi VSE 12:00 0:09:15,0 0:31:06,1 0:40:21,1 0:00:00,0 2
12 Birtalan Rita 2004 Danubius NHE 12:00 0:09:23,2 0:38:34,4 0:47:57,6 0:00:00,0 3

19 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 12:15 0:07:51,8 0:26:50,0 0:50:33,8 0:15:52,0 1
24 Varga Koppány 2002 Csepel EK 12:15 0:08:04,7 0:27:35,0 0:51:31,7 0:15:52,0 2
15 Bereczki Péter 2002 Tata TVE 12:15 0:08:10,8 0:24:40,6 0:48:43,4 0:15:52,0 3
17 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 12:15 0:08:43,7 0:25:51,5 0:50:27,2 0:15:52,0 4
20 Laszlovszky Bence 2002 Csepel EK 12:15 0:08:45,5 0:31:10,2 0:55:47,7 0:15:52,0 5
23 Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 12:15 0:09:01,7 0:27:54,4 0:52:48,1 0:15:52,0 6
16 Boros Bálint 2002 Csepel EK 12:15 0:09:16,1 0:27:55,9 0:53:04,0 0:15:52,0 7

29 Mile Anna 2002 Danubius NHE 12:00 0:08:09,7 0:31:38,6 0:39:48,3 0:00:00,0 1
27 Győrffy Johanna 2002 Külker EK 12:00 0:08:28,0 0:28:57,9 0:37:25,9 0:00:00,0 2
25 Bakai Petra 2002 Csongrádi VSE 12:00 0:08:44,7 0:31:36,5 0:40:21,2 0:00:00,0 3
26 Baráth Lili 2002 Balatoni SE 12:00 0:08:45,0 0:31:33,4 0:40:18,4 0:00:00,0 4

1. Fiú 12 éves (2003 vagy fiatalabb)

2. Leány 12 éves  (2003 vagy fiatalabb)

3. Fiú 13 éves  (2002)

4. Leány 13 éves  (2002)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti ergométeres eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció Helyezés

36 Pajor Krisztián 2001 Külker EK 12:15 0:07:07,4 0:25:39,6 0:48:39,0 0:15:52,0 1
38 Szász Gergő 2001 MTK 12:15 0:07:10,0 0:27:08,5 0:50:10,5 0:15:52,0 2
37 Papp Ádám 2001 Külker EK 12:15 0:07:20,6 0:31:36,5 0:54:49,1 0:15:52,0 3
30 Birtalan Áron 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:32,8 0:39:14,6 1:02:39,4 0:15:52,0 4
34 Mészáros Bálint 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:48,4 0:29:23,0 0:53:03,4 0:15:52,0 5
35 Nagy Péter 2001 Csongrádi VSE 12:15 0:08:15,0 0:28:41,2 0:52:48,2 0:15:52,0 6
31 Cséfalvai Benedek 2001 Danubius NHE 12:15 0:08:39,4 0:37:42,1 1:02:13,5 0:15:52,0 7

55 Tallós Farkas 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,8 0:31:33,0 1:08:43,8 0:29:52,0 1
46 Domokos Mátyás 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,9 0:26:17,3 1:03:28,2 0:29:52,0 2
45 Cseh Vilmos 2000 Budapest EE 12:30 0:07:35,2 0:27:47,3 1:05:14,5 0:29:52,0 3
51 Rigóczki Márton 2000 Budapest EE 12:30 0:07:36,2 0:27:12,1 1:04:40,3 0:29:52,0 4
70 Győrffy Ágoston 2000 Külker EK 13:00 0:07:50,5 0:23:03,0 1:30:03,5 0:59:10,0 5
44 Császár Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:55,7 0:38:34,2 1:16:21,9 0:29:52,0 6
53 Tóth Teó Tas 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:04,2 0:31:17,4 1:09:13,6 0:29:52,0 7
56 Toldy Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:26,0 0:25:51,4 1:04:09,4 0:29:52,0 8
57 Vörös Dániel 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:59,8 0:33:35,8 1:12:27,6 0:29:52,0 9
47 Kiss Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:09:17,6 0:27:12,9 1:06:22,5 0:29:52,0 10

65 Szili Dorina 2000 Csongrádi VSE 12:45 0:07:48,9 0:26:29,8 1:18:28,7 0:44:10,0 1
64 Rozmaring Flóra 2000 Budapest EE 12:45 0:08:02,8 0:38:56,8 1:31:09,6 0:44:10,0 2
66 Tremmel Flóra 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:05,3 0:28:57,3 1:21:12,6 0:44:10,0 3
63 Preil Nikolett 2000 Külker EK 12:45 0:08:31,9 0:26:12,0 1:18:53,9 0:44:10,0 4
62 Jójárt Réka 2000 Balatoni SE 12:45 0:08:39,3 0:31:36,9 1:24:26,2 0:44:10,0 5
59 Farkas Julianna 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:40,5 0:30:00,5 1:22:51,0 0:44:10,0 6
67 Vass Laura 2000 Danubius NHE 12:45 0:10:04,7 0:36:18,0 1:30:32,7 0:44:10,0 7

5. Fiú 14  (2001)

6. Leány 14 éves  (2001)

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2000)

8. Serdül ő leány 15 éves  (2000)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti ergométeres eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció Helyezés

69 Gulyás Vencel 1999 Danubius NHE 13:00 0:06:55,5 0:22:25,8 1:28:31,3 0:59:10,0 1
81 Thuránszki Mihály 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:12,0 0:45:29,5 1:51:51,5 0:59:10,0 2
82 Tihanyi Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:28,1 0:23:34,4 1:30:12,5 0:59:10,0 3
75 Pap Máté 1999 Budapest EE 13:00 0:07:41,2 0:22:37,1 1:29:28,3 0:59:10,0 4
73 Konrád János 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:42,9 0:24:21,4 1:31:14,3 0:59:10,0 5
80 Szabó Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:08:01,1 0:44:40,5 1:51:51,6 0:59:10,0 6

83 Károlyfi Hanna 1999 Budapest EE 12:45 0:07:48,1 0:34:16,6 1:26:14,7 0:44:10,0 1
85 Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:02,1 0:31:13,4 1:23:25,5 0:44:10,0 2
86 Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:05,6 0:31:09,4 1:23:25,0 0:44:10,0 3
88 Tóth Boglárka 1999 Danubius NHE 12:45 0:08:07,8 0:28:43,4 1:21:01,2 0:44:10,0 4
84 Kőhalmi Szidónia 1999 Budapest EE 12:45 0:08:52,4 0:39:02,3 1:32:04,7 0:44:10,0 5

89 Arhold Erik 1998 Külker EK 13:15 0:06:33,2 0:23:54,9 1:44:15,1 1:13:47,0 1
91 Csonka Mátyás 1998 Balatoni SE 13:15 0:06:43,5 0:26:16,5 1:46:47,0 1:13:47,0 2
98 Szabó Gergely 1998 Külker EK 13:15 0:06:57,9 0:23:54,3 1:44:39,2 1:13:47,0 3
90 Tornyai Attila 1998 13:15 0:07:09,2 0:42:51,1 2:03:47,3 1:13:47,0 4
99 Tishlér Botond 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:15,2 0:24:41,1 1:45:43,3 1:13:47,0 5
100 Zámbó Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:24,1 0:26:57,8 1:48:08,9 1:13:47,0 6
92 Dienes Milán 1998 Budapest EE 13:15 0:07:32,7 0:27:30,5 1:48:50,2 1:13:47,0 7
96 Rajcsányi Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:48,4 0:27:14,7 1:48:50,1 1:13:47,0 8
95 Orbán Patrik 1998 Balatoni SE 13:15 0:08:01,2 0:30:17,2 1:52:05,4 1:13:47,0 9

101 Krémer Eszter 1998 Danubius NHE 13:15 0:07:27,0 0:27:36,3 1:48:50,3 1:13:47,0 1
103 Szócska Réka 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:06,5 0:31:40,7 1:53:34,2 1:13:47,0 2
102 Papp Éva 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:18,8 0:29:47,0 1:51:52,8 1:13:47,0 3

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1997)

9. Serdül ő fiú 16 éves  (1999)

10. Serdül ő leány 16 éves  (1999)

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1997)

6



Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció Helyezés

2 Boros Olivér 2004 Csepel EK 12:00 0:09:14,1 0:25:29,6 0:34:43,7 0:00:00,0 1
6 Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:57,0 0:26:58,1 0:35:55,1 0:00:00,0 2

333 Csókai Zétény 2005 Csepel EK 12:15 0:10:07,0 0:27:05,0 0:53:04,0 0:15:52,0 3
5 Fejes Szabolcs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:50,2 0:27:57,9 0:36:48,1 0:00:00,0 4
8 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 12:00 0:08:26,4 0:29:16,8 0:37:43,2 0:00:00,0 5
1 Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 12:00 0:09:44,0 0:29:46,6 0:39:30,6 0:00:00,0 6
9 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 12:00 0:09:12,2 0:30:32,7 0:39:44,9 0:00:00,0 7
7 Kirchberger Levente 2003 Csepel EK 12:00 0:09:36,4 0:31:39,3 0:41:15,7 0:00:00,0 8
4 Feigl Dávid 2003 Csepel EK 12:00 0:09:28,4 0:31:47,6 0:41:16,0 0:00:00,0 9

14 Székely A. Réka 2003 Csongrádi VSE 12:00 0:09:15,0 0:31:06,1 0:40:21,1 0:00:00,0 1
13 Maticsek Lizett 2003 Külker EK 12:00 0:08:41,6 0:31:28,6 0:40:10,2 0:00:00,0 2
12 Birtalan Rita 2004 Danubius NHE 12:00 0:09:23,2 0:38:34,4 0:47:57,6 0:00:00,0 3

15 Bereczki Péter 2002 Tata TVE 12:15 0:08:10,8 0:24:40,6 0:48:43,4 0:15:52,0 1
17 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 12:15 0:08:43,7 0:25:51,5 0:50:27,2 0:15:52,0 2
19 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 12:15 0:07:51,8 0:26:50,0 0:50:33,8 0:15:52,0 3
24 Varga Koppány 2002 Csepel EK 12:15 0:08:04,7 0:27:35,0 0:51:31,7 0:15:52,0 4
23 Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 12:15 0:09:01,7 0:27:54,4 0:52:48,1 0:15:52,0 5
16 Boros Bálint 2002 Csepel EK 12:15 0:09:16,1 0:27:55,9 0:53:04,0 0:15:52,0 6
20 Laszlovszky Bence 2002 Csepel EK 12:15 0:08:45,5 0:31:10,2 0:55:47,7 0:15:52,0 7

27 Győrffy Johanna 2002 Külker EK 12:00 0:08:28,0 0:28:57,9 0:37:25,9 0:00:00,0 1
26 Baráth Lili 2002 Balatoni SE 12:00 0:08:45,0 0:31:33,4 0:40:18,4 0:00:00,0 2
25 Bakai Petra 2002 Csongrádi VSE 12:00 0:08:44,7 0:31:36,5 0:40:21,2 0:00:00,0 3
29 Mile Anna 2002 Danubius NHE 12:00 0:08:09,7 0:31:38,6 0:39:48,3 0:00:00,0 4

1. Fiú 12 éves (2003 vagy fiatalabb)

2. Leány 12 éves  (2003 vagy fiatalabb)

3. Fiú 13 éves  (2002)

4. Leány 13 éves  (2002)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció Helyezés

36 Pajor Krisztián 2001 Külker EK 12:15 0:07:07,4 0:25:39,6 0:48:39,0 0:15:52,0 1
38 Szász Gergő 2001 MTK 12:15 0:07:10,0 0:27:08,5 0:50:10,5 0:15:52,0 2
35 Nagy Péter 2001 Csongrádi VSE 12:15 0:08:15,0 0:28:41,2 0:52:48,2 0:15:52,0 3
34 Mészáros Bálint 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:48,4 0:29:23,0 0:53:03,4 0:15:52,0 4
37 Papp Ádám 2001 Külker EK 12:15 0:07:20,6 0:31:36,5 0:54:49,1 0:15:52,0 5
31 Cséfalvai Benedek 2001 Danubius NHE 12:15 0:08:39,4 0:37:42,1 1:02:13,5 0:15:52,0 6
30 Birtalan Áron 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:32,8 0:39:14,6 1:02:39,4 0:15:52,0 7

70 Győrffy Ágoston 2000 Külker EK 13:00 0:07:50,5 0:23:03,0 1:30:03,5 0:59:10,0 1
56 Toldy Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:26,0 0:25:51,4 1:04:09,4 0:29:52,0 2
46 Domokos Mátyás 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,9 0:26:17,3 1:03:28,2 0:29:52,0 3
51 Rigóczki Márton 2000 Budapest EE 12:30 0:07:36,2 0:27:12,1 1:04:40,3 0:29:52,0 4
47 Kiss Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:09:17,6 0:27:12,9 1:06:22,5 0:29:52,0 5
45 Cseh Vilmos 2000 Budapest EE 12:30 0:07:35,2 0:27:47,3 1:05:14,5 0:29:52,0 6
53 Tóth Teó Tas 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:04,2 0:31:17,4 1:09:13,6 0:29:52,0 7
55 Tallós Farkas 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,8 0:31:33,0 1:08:43,8 0:29:52,0 8
57 Vörös Dániel 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:59,8 0:33:35,8 1:12:27,6 0:29:52,0 9
44 Császár Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:55,7 0:38:34,2 1:16:21,9 0:29:52,0 10

63 Preil Nikolett 2000 Külker EK 12:45 0:08:31,9 0:26:12,0 1:18:53,9 0:44:10,0 1
65 Szili Dorina 2000 Csongrádi VSE 12:45 0:07:48,9 0:26:29,8 1:18:28,7 0:44:10,0 2
66 Tremmel Flóra 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:05,3 0:28:57,3 1:21:12,6 0:44:10,0 3
59 Farkas Julianna 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:40,5 0:30:00,5 1:22:51,0 0:44:10,0 4
62 Jójárt Réka 2000 Balatoni SE 12:45 0:08:39,3 0:31:36,9 1:24:26,2 0:44:10,0 5
67 Vass Laura 2000 Danubius NHE 12:45 0:10:04,7 0:36:18,0 1:30:32,7 0:44:10,0 6
64 Rozmaring Flóra 2000 Budapest EE 12:45 0:08:02,8 0:38:56,8 1:31:09,6 0:44:10,0 7

69 Gulyás Vencel 1999 Danubius NHE 13:00 0:06:55,5 0:22:25,8 1:28:31,3 0:59:10,0 1
75 Pap Máté 1999 Budapest EE 13:00 0:07:41,2 0:22:37,1 1:29:28,3 0:59:10,0 2
82 Tihanyi Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:28,1 0:23:34,4 1:30:12,5 0:59:10,0 3
73 Konrád János 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:42,9 0:24:21,4 1:31:14,3 0:59:10,0 4
80 Szabó Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:08:01,1 0:44:40,5 1:51:51,6 0:59:10,0 5
81 Thuránszki Mihály 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:12,0 0:45:29,5 1:51:51,5 0:59:10,0 6

5. Fiú 14  (2001)

6. Leány 14 éves  (2001)

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2000)

8. Serdül ő leány 15 éves  (2000)

9. Serdül ő fiú 16 éves  (1999)

8



Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futá
s idő

korrekció Helyezés

88 Tóth Boglárka 1999 Danubius NHE 12:45 0:08:07,8 0:28:43,4 1:21:01,2 0:44:10,0 1
86 Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:05,6 0:31:09,4 1:23:25,0 0:44:10,0 2
85 Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:02,1 0:31:13,4 1:23:25,5 0:44:10,0 3
83 Károlyfi Hanna 1999 Budapest EE 12:45 0:07:48,1 0:34:16,6 1:26:14,7 0:44:10,0 4
84 Kőhalmi Szidónia 1999 Budapest EE 12:45 0:08:52,4 0:39:02,3 1:32:04,7 0:44:10,0 5

98 Szabó Gergely 1998 Külker EK 13:15 0:06:57,9 0:23:54,3 1:44:39,2 1:13:47,0 1
89 Arhold Erik 1998 Külker EK 13:15 0:06:33,2 0:23:54,9 1:44:15,1 1:13:47,0 2
99 Tishlér Botond 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:15,2 0:24:41,1 1:45:43,3 1:13:47,0 3
91 Csonka Mátyás 1998 Balatoni SE 13:15 0:06:43,5 0:26:16,5 1:46:47,0 1:13:47,0 4
100 Zámbó Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:24,1 0:26:57,8 1:48:08,9 1:13:47,0 5
96 Rajcsányi Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:48,4 0:27:14,7 1:48:50,1 1:13:47,0 6
92 Dienes Milán 1998 Budapest EE 13:15 0:07:32,7 0:27:30,5 1:48:50,2 1:13:47,0 7
95 Orbán Patrik 1998 Balatoni SE 13:15 0:08:01,2 0:30:17,2 1:52:05,4 1:13:47,0 8
90 Tornyai Attila 1998 13:15 0:07:09,2 0:42:51,1 2:03:47,3 1:13:47,0 9

101 Krémer Eszter 1998 Danubius NHE 13:15 0:07:27,0 0:27:36,3 1:48:50,3 1:13:47,0 1
102 Papp Éva 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:18,8 0:29:47,0 1:51:52,8 1:13:47,0 2
103 Szócska Réka 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:06,5 0:31:40,7 1:53:34,2 1:13:47,0 3

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1997)

10. Serdül ő leány 16 éves  (1999)

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1997)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti ergométer+futást eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 
idő

korrekció
Ergo+futá
s idő

Helyezés

2 Boros Olivér 2004 Csepel EK 12:00 0:09:14,1 0:25:29,6 0:34:43,7 0:00:00,0 0:34:43,7 1
6 Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:57,0 0:26:58,1 0:35:55,1 0:00:00,0 0:35:55,1 2
5 Fejes Szabolcs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:50,2 0:27:57,9 0:36:48,1 0:00:00,0 0:36:48,1 3

333 Csókai Zétény 2005 Csepel EK 12:15 0:10:07,0 0:27:05,0 0:53:04,0 0:15:52,0 0:37:12,0 4
8 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 12:00 0:08:26,4 0:29:16,8 0:37:43,2 0:00:00,0 0:37:43,2 5
1 Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 12:00 0:09:44,0 0:29:46,6 0:39:30,6 0:00:00,0 0:39:30,6 6
9 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 12:00 0:09:12,2 0:30:32,7 0:39:44,9 0:00:00,0 0:39:44,9 7
7 Kirchberger Levente 2003 Csepel EK 12:00 0:09:36,4 0:31:39,3 0:41:15,7 0:00:00,0 0:41:15,7 8
4 Feigl Dávid 2003 Csepel EK 12:00 0:09:28,4 0:31:47,6 0:41:16,0 0:00:00,0 0:41:16,0 9

13 Maticsek Lizett 2003 Külker EK 12:00 0:08:41,6 0:31:28,6 0:40:10,2 0:00:00,0 0:40:10,2 1
14 Székely A. Réka 2003 Csongrádi VSE 12:00 0:09:15,0 0:31:06,1 0:40:21,1 0:00:00,0 0:40:21,1 2
12 Birtalan Rita 2004 Danubius NHE 12:00 0:09:23,2 0:38:34,4 0:47:57,6 0:00:00,0 0:47:57,6 3

15 Bereczki Péter 2002 Tata TVE 12:15 0:08:10,8 0:24:40,6 0:48:43,4 0:15:52,0 0:32:51,4 1
17 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 12:15 0:08:43,7 0:25:51,5 0:50:27,2 0:15:52,0 0:34:35,2 2
19 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 12:15 0:07:51,8 0:26:50,0 0:50:33,8 0:15:52,0 0:34:41,8 3
24 Varga Koppány 2002 Csepel EK 12:15 0:08:04,7 0:27:35,0 0:51:31,7 0:15:52,0 0:35:39,7 4
23 Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 12:15 0:09:01,7 0:27:54,4 0:52:48,1 0:15:52,0 0:36:56,1 5
16 Boros Bálint 2002 Csepel EK 12:15 0:09:16,1 0:27:55,9 0:53:04,0 0:15:52,0 0:37:12,0 6
20 Laszlovszky Bence 2002 Csepel EK 12:15 0:08:45,5 0:31:10,2 0:55:47,7 0:15:52,0 0:39:55,7 7

27 Győrffy Johanna 2002 Külker EK 12:00 0:08:28,0 0:28:57,9 0:37:25,9 0:00:00,0 0:37:25,9 1
29 Mile Anna 2002 Danubius NHE 12:00 0:08:09,7 0:31:38,6 0:39:48,3 0:00:00,0 0:39:48,3 2
26 Baráth Lili 2002 Balatoni SE 12:00 0:08:45,0 0:31:33,4 0:40:18,4 0:00:00,0 0:40:18,4 3
25 Bakai Petra 2002 Csongrádi VSE 12:00 0:08:44,7 0:31:36,5 0:40:21,2 0:00:00,0 0:40:21,2 4

1. Fiú 12 éves (2003 vagy fiatalabb)

2. Leány 12 éves  (2003 vagy fiatalabb)

3. Fiú 13 éves  (2002)

4. Leány 13 éves  (2002)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti ergométer+futást eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 
idő

korrekció
Ergo+futá
s idő

Helyezés

36 Pajor Krisztián 2001 Külker EK 12:15 0:07:07,4 0:25:39,6 0:48:39,0 0:15:52,0 0:32:47,0 1
38 Szász Gergő 2001 MTK 12:15 0:07:10,0 0:27:08,5 0:50:10,5 0:15:52,0 0:34:18,5 2
35 Nagy Péter 2001 Csongrádi VSE 12:15 0:08:15,0 0:28:41,2 0:52:48,2 0:15:52,0 0:36:56,2 3
34 Mészáros Bálint 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:48,4 0:29:23,0 0:53:03,4 0:15:52,0 0:37:11,4 4
37 Papp Ádám 2001 Külker EK 12:15 0:07:20,6 0:31:36,5 0:54:49,1 0:15:52,0 0:38:57,1 5
31 Cséfalvai Benedek 2001 Danubius NHE 12:15 0:08:39,4 0:37:42,1 1:02:13,5 0:15:52,0 0:46:21,5 6
30 Birtalan Áron 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:32,8 0:39:14,6 1:02:39,4 0:15:52,0 0:46:47,4 7

70 Győrffy Ágoston 2000 Külker EK 13:00 0:07:50,5 0:23:03,0 1:30:03,5 0:59:10,0 0:30:53,5 1
46 Domokos Mátyás 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,9 0:26:17,3 1:03:28,2 0:29:52,0 0:33:36,2 2
56 Toldy Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:26,0 0:25:51,4 1:04:09,4 0:29:52,0 0:34:17,4 3
51 Rigóczki Márton 2000 Budapest EE 12:30 0:07:36,2 0:27:12,1 1:04:40,3 0:29:52,0 0:34:48,3 4
45 Cseh Vilmos 2000 Budapest EE 12:30 0:07:35,2 0:27:47,3 1:05:14,5 0:29:52,0 0:35:22,5 5
47 Kiss Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:09:17,6 0:27:12,9 1:06:22,5 0:29:52,0 0:36:30,5 6
55 Tallós Farkas 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,8 0:31:33,0 1:08:43,8 0:29:52,0 0:38:51,8 7
53 Tóth Teó Tas 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:04,2 0:31:17,4 1:09:13,6 0:29:52,0 0:39:21,6 8
57 Vörös Dániel 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:59,8 0:33:35,8 1:12:27,6 0:29:52,0 0:42:35,6 9
44 Császár Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:55,7 0:38:34,2 1:16:21,9 0:29:52,0 0:46:29,9 10

65 Szili Dorina 2000 Csongrádi VSE 12:45 0:07:48,9 0:26:29,8 1:18:28,7 0:44:10,0 0:34:18,7 1
63 Preil Nikolett 2000 Külker EK 12:45 0:08:31,9 0:26:12,0 1:18:53,9 0:44:10,0 0:34:43,9 2
66 Tremmel Flóra 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:05,3 0:28:57,3 1:21:12,6 0:44:10,0 0:37:02,6 3
59 Farkas Julianna 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:40,5 0:30:00,5 1:22:51,0 0:44:10,0 0:38:41,0 4
62 Jójárt Réka 2000 Balatoni SE 12:45 0:08:39,3 0:31:36,9 1:24:26,2 0:44:10,0 0:40:16,2 5
67 Vass Laura 2000 Danubius NHE 12:45 0:10:04,7 0:36:18,0 1:30:32,7 0:44:10,0 0:46:22,7 6
64 Rozmaring Flóra 2000 Budapest EE 12:45 0:08:02,8 0:38:56,8 1:31:09,6 0:44:10,0 0:46:59,6 7

5. Fiú 14  (2001)

6. Leány 14 éves  (2001)

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2000)

8. Serdül ő leány 15 éves  (2000)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti ergométer+futást eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 
idő

korrekció
Ergo+futá
s idő

Helyezés

69 Gulyás Vencel 1999 Danubius NHE 13:00 0:06:55,5 0:22:25,8 1:28:31,3 0:59:10,0 0:29:21,3 1
75 Pap Máté 1999 Budapest EE 13:00 0:07:41,2 0:22:37,1 1:29:28,3 0:59:10,0 0:30:18,3 2
82 Tihanyi Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:28,1 0:23:34,4 1:30:12,5 0:59:10,0 0:31:02,5 3
73 Konrád János 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:42,9 0:24:21,4 1:31:14,3 0:59:10,0 0:32:04,3 4
81 Thuránszki Mihály 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:12,0 0:45:29,5 1:51:51,5 0:59:10,0 0:52:41,5 5
80 Szabó Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:08:01,1 0:44:40,5 1:51:51,6 0:59:10,0 0:52:41,6 6

88 Tóth Boglárka 1999 Danubius NHE 12:45 0:08:07,8 0:28:43,4 1:21:01,2 0:44:10,0 0:36:51,2 1
86 Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:05,6 0:31:09,4 1:23:25,0 0:44:10,0 0:39:15,0 2
85 Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:02,1 0:31:13,4 1:23:25,5 0:44:10,0 0:39:15,5 3
83 Károlyfi Hanna 1999 Budapest EE 12:45 0:07:48,1 0:34:16,6 1:26:14,7 0:44:10,0 0:42:04,7 4
84 Kőhalmi Szidónia 1999 Budapest EE 12:45 0:08:52,4 0:39:02,3 1:32:04,7 0:44:10,0 0:47:54,7 5

89 Arhold Erik 1998 Külker EK 13:15 0:06:33,2 0:23:54,9 1:44:15,1 1:13:47,0 0:30:28,1 1
98 Szabó Gergely 1998 Külker EK 13:15 0:06:57,9 0:23:54,3 1:44:39,2 1:13:47,0 0:30:52,2 2
99 Tishlér Botond 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:15,2 0:24:41,1 1:45:43,3 1:13:47,0 0:31:56,3 3
91 Csonka Mátyás 1998 Balatoni SE 13:15 0:06:43,5 0:26:16,5 1:46:47,0 1:13:47,0 0:33:00,0 4
100 Zámbó Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:24,1 0:26:57,8 1:48:08,9 1:13:47,0 0:34:21,9 5
96 Rajcsányi Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:48,4 0:27:14,7 1:48:50,1 1:13:47,0 0:35:03,1 6
92 Dienes Milán 1998 Budapest EE 13:15 0:07:32,7 0:27:30,5 1:48:50,2 1:13:47,0 0:35:03,2 7
95 Orbán Patrik 1998 Balatoni SE 13:15 0:08:01,2 0:30:17,2 1:52:05,4 1:13:47,0 0:38:18,4 8
90 Tornyai Attila 1998 13:15 0:07:09,2 0:42:51,1 2:03:47,3 1:13:47,0 0:50:00,3 9

101 Krémer Eszter 1998 Danubius NHE 13:15 0:07:27,0 0:27:36,3 1:48:50,3 1:13:47,0 0:35:03,3 1
102 Papp Éva 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:18,8 0:29:47,0 1:51:52,8 1:13:47,0 0:38:05,8 2
103 Szócska Réka 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:06,5 0:31:40,7 1:53:34,2 1:13:47,0 0:39:47,2 3

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1997)

9. Serdül ő fiú 16 éves  (1999)

10. Serdül ő leány 16 éves  (1999)

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1997)
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Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Helyezés

4 Feigl Dávid 2003 Csepel EK 15:00 08:54,0 1
6 Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 15:00 08:55,2 2

333 Csókai Zétény 2005 Csepel EK 15:00 09:08,0 3
1 Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 15:00 09:41,0 4
2 Boros Olivér 2004 Csepel EK 15:00 10:08,0 5
5 Fejes Szabolcs 2003 Csepel EK 15:00 10:25,1 6
9 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 15:15 10:52,7 7
7 Kirchberger Levente 2003 Csepel EK 15:00 10:58,0 8
8 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 15:15 14:21,0 9

13 Maticsek Lizett 2003 Külker EK 15:15 09:50,0 1
12 Birtalan Rita 2004 Danubius NHE 15:15 11:33,9 2
14 Székely A. Réka 2003 Csongrádi VSE 15:00 12:44,7 3

20 Laszlovszky Bence 2002 Csepel EK 15:15 07:06,0 1
17 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 15:15 07:07,0 2
24 Varga Koppány 2002 Csepel EK 15:15 08:11,4 3
19 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 15:15 08:13,0 4
16 Boros Bálint 2002 Csepel EK 15:15 08:49,0 5
15 Bereczki Péter 2002 Tata TVE 15:15 09:54,0 6
23 Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 15:00 10:07,3 7

26 Baráth Lili 2002 Balatoni SE 15:15 07:14,7 1
29 Mile Anna 2002 Danubius NHE 15:15 10:50,2 2
25 Bakai Petra 2002 Csongrádi VSE 15:00 11:07,8 3
27 Győrffy Johanna 2002 Külker EK 15:15 12:03,0 4

37 Papp Ádám 2001 Külker EK 15:30 06:45,3 1
34 Mészáros Bálint 2001 Danubius NHE 15:30 08:14,5 2
38 Szász Gergő 2001 MTK 15:30 09:26,9 3
30 Birtalan Áron 2001 Danubius NHE 15:30 09:51,5 4
36 Pajor Krisztián 2001 Külker EK 15:30 10:17,0 5
35 Nagy Péter 2001 Csongrádi VSE 15:00 10:41,7 6
31 Cséfalvai Benedek 2001 Danubius NHE 15:30 7

46 Domokos Mátyás 2000 Danubius NHE 15:30 08:21,2 1
55 Tallós Farkas 2000 Danubius NHE 15:45 08:41,3 2
45 Cseh Vilmos 2000 Budapest EE 15:30 08:45,0 3
70 Győrffy Ágoston 2000 Külker EK 16:00 09:16,8 4
56 Toldy Bence 2000 Danubius NHE 15:45 09:32,0 5
51 Rigóczki Márton 2000 Budapest EE 15:45 09:38,0 6
44 Császár Bence 2000 Danubius NHE 15:30 11:13,0 7
53 Tóth Teó Tas 2000 Danubius NHE 16:00 11:52,3 8
57 Vörös Dániel 2000 Danubius NHE 15:45 13:27,0 9
47 Kiss Bence 2000 Danubius NHE 15:45 13:28,0 10

1. Fiú 12 éves (2003 vagy fiatalabb)

2. Leány 12 éves  (2003 vagy fiatalabb)

3. Fiú 13 éves  (2002)

4. Leány 13 éves  (2002)

5. Fiú 14  (2001)

6. Leány 14 éves  (2001)

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2000)



Triatlon 2015. november 14
korcsoportonkénti úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Helyezés

59 Farkas Julianna 2000 Danubius NHE 15:45 05:20,5 1
66 Tremmel Flóra 2000 Danubius NHE 16:15 06:53,0 2
63 Preil Nikolett 2000 Külker EK 15:45 07:39,0 3
62 Jójárt Réka 2000 Balatoni SE 15:45 09:12,6 4
65 Szili Dorina 2000 Csongrádi VSE 15:00 09:13,2 5
67 Vass Laura 2000 Danubius NHE 16:15 09:27,3 6
64 Rozmaring Flóra 2000 Budapest EE 16:15 09:27,5 7

69 Gulyás Vencel 1999 Danubius NHE 16:00 05:10,0 1
81 Thuránszki Mihály 1999 Danubius NHE 16:00 07:16,1 2
82 Tihanyi Péter 1999 Danubius NHE 16:00 08:02,5 3
75 Pap Máté 1999 Budapest EE 16:00 08:48,0 4
80 Szabó Péter 1999 Danubius NHE 16:00 08:54,0 5
73 Konrád János 1999 Danubius NHE 16:00 09:53,9 6

84 Kőhalmi Szidónia 1999 Budapest EE 16:15 09:11,0 1
88 Tóth Boglárka 1999 Danubius NHE 16:15 09:51,0 2
85 Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 15:00 11:52,3 3
86 Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 15:00 11:59,5 4
83 Károlyfi Hanna 1999 Budapest EE 16:15 12:40,0 5

91 Csonka Mátyás 1998 Balatoni SE 16:15 05:39,0 1
100 Zámbó Bence 1998 Balatoni SE 16:15 05:56,4 2
89 Arhold Erik 1998 Külker EK 16:15 06:52,8 3
99 Tishlér Botond 1998 Balatoni SE 16:15 07:11,6 4
98 Szabó Gergely 1998 Külker EK 16:15 08:12,0 5
90 Tornyai Attila 1998 16:15 09:15,6 6
96 Rajcsányi Bence 1998 Balatoni SE 16:15 09:37,0 7
95 Orbán Patrik 1998 Balatoni SE 16:15 10:52,0 8
92 Dienes Milán 1998 Budapest EE 16:15 11:02,0 9

101 Krémer Eszter 1998 Danubius NHE 16:15 08:25,0 1
103 Szócska Réka 1997 Danubius NHE 16:15 08:49,3 2
102 Papp Éva 1997 Danubius NHE 16:15 10:30,0 3

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1997)

8. Serdül ő leány 15 éves  (2000)

9. Serdül ő fiú 16 éves  (1999)

10. Serdül ő leány 16 éves  (1999)

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1997)



Triatlon 2015. november 14
Abszolút végeredmény

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Össz id ő
Abszolút 
helyezés

69 Gulyás Vencel 1999 Danubius NHE 13:00 0:06:55,5 0:22:25,8 16:00 05:10,0 0:34:31,3 1
89 Arhold Erik 1998 Külker EK 13:15 0:06:33,2 0:23:54,9 16:15 06:52,8 0:37:20,9 2
91 Csonka Mátyás 1998 Balatoni SE 13:15 0:06:43,5 0:26:16,5 16:15 05:39,0 0:38:39,0 3
98 Szabó Gergely 1998 Külker EK 13:15 0:06:57,9 0:23:54,3 16:15 08:12,0 0:39:04,2 4
82 Tihanyi Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:28,1 0:23:34,4 16:00 08:02,5 0:39:05,0 5
75 Pap Máté 1999 Budapest EE 13:00 0:07:41,2 0:22:37,1 16:00 08:48,0 0:39:06,3 6
99 Tishlér Botond 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:15,2 0:24:41,1 16:15 07:11,6 0:39:07,9 7
70 Győrffy Ágoston 2000 Külker EK 13:00 0:07:50,5 0:23:03,0 16:00 09:16,8 0:40:10,3 8
100 Zámbó Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:24,1 0:26:57,8 16:15 05:56,4 0:40:18,3 9
17 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 12:15 0:08:43,7 0:25:51,5 15:15 07:07,0 0:41:42,2 10
46 Domokos Mátyás 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,9 0:26:17,3 15:30 08:21,2 0:41:57,4 11
73 Konrád János 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:42,9 0:24:21,4 16:00 09:53,9 0:41:58,2 12
63 Preil Nikolett 2000 Külker EK 12:45 0:08:31,9 0:26:12,0 15:45 07:39,0 0:42:22,9 13
15 Bereczki Péter 2002 Tata TVE 12:15 0:08:10,8 0:24:40,6 15:15 09:54,0 0:42:45,4 14
19 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 12:15 0:07:51,8 0:26:50,0 15:15 08:13,0 0:42:54,8 15
36 Pajor Krisztián 2001 Külker EK 12:15 0:07:07,4 0:25:39,6 15:30 10:17,0 0:43:04,0 16
101 Krémer Eszter 1998 Danubius NHE 13:15 0:07:27,0 0:27:36,3 16:15 08:25,0 0:43:28,3 17
65 Szili Dorina 2000 Csongrádi VSE 12:45 0:07:48,9 0:26:29,8 15:00 09:13,2 0:43:31,9 18
38 Szász Gergő 2001 MTK 12:15 0:07:10,0 0:27:08,5 15:30 09:26,9 0:43:45,4 19
56 Toldy Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:26,0 0:25:51,4 15:45 09:32,0 0:43:49,4 20
24 Varga Koppány 2002 Csepel EK 12:15 0:08:04,7 0:27:35,0 15:15 08:11,4 0:43:51,1 21
66 Tremmel Flóra 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:05,3 0:28:57,3 16:15 06:53,0 0:43:55,6 22
59 Farkas Julianna 2000 Danubius NHE 12:45 0:08:40,5 0:30:00,5 15:45 05:20,5 0:44:01,5 23
45 Cseh Vilmos 2000 Budapest EE 12:30 0:07:35,2 0:27:47,3 15:30 08:45,0 0:44:07,5 24
51 Rigóczki Márton 2000 Budapest EE 12:30 0:07:36,2 0:27:12,1 15:45 09:38,0 0:44:26,3 25
96 Rajcsányi Bence 1998 Balatoni SE 13:15 0:07:48,4 0:27:14,7 16:15 09:37,0 0:44:40,1 26
6 Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:57,0 0:26:58,1 15:00 08:55,2 0:44:50,3 27
2 Boros Olivér 2004 Csepel EK 12:00 0:09:14,1 0:25:29,6 15:00 10:08,0 0:44:51,7 28
35 Nagy Péter 2001 Csongrádi VSE 12:15 0:08:15,0 0:28:41,2 15:00 10:41,7 0:48:55,7 29
34 Mészáros Bálint 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:48,4 0:29:23,0 15:30 08:14,5 0:45:25,9 30
37 Papp Ádám 2001 Külker EK 12:15 0:07:20,6 0:31:36,5 15:30 06:45,3 0:45:42,4 31
16 Boros Bálint 2002 Csepel EK 12:15 0:09:16,1 0:27:55,9 15:15 08:49,0 0:46:01,0 32
92 Dienes Milán 1998 Budapest EE 13:15 0:07:32,7 0:27:30,5 16:15 11:02,0 0:46:05,2 33
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Triatlon 2015. november 14
Abszolút végeredmény

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo 
rajtid ő

Ergo id ő Futás id ő
Úszás 
rajtid ő

Úszás id ő Össz id ő
Abszolút 
helyezés

333 Csókai Zétény 2005 Csepel EK 12:15 0:10:07,0 0:27:05,0 15:00 09:08,0 0:46:20,0 34
88 Tóth Boglárka 1999 Danubius NHE 12:45 0:08:07,8 0:28:43,4 16:15 09:51,0 0:46:42,2 35
20 Laszlovszky Bence 2002 Csepel EK 12:15 0:08:45,5 0:31:10,2 15:15 07:06,0 0:47:01,7 36
23 Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 12:15 0:09:01,7 0:27:54,4 15:00 10:07,3 0:47:03,4 37
5 Fejes Szabolcs 2003 Csepel EK 12:00 0:08:50,2 0:27:57,9 15:00 10:25,1 0:47:13,2 38
26 Baráth Lili 2002 Balatoni SE 12:00 0:08:45,0 0:31:33,4 15:15 07:14,7 0:47:33,1 39
55 Tallós Farkas 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:18,8 0:31:33,0 15:45 08:41,3 0:47:33,1 40
102 Papp Éva 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:18,8 0:29:47,0 16:15 10:30,0 0:48:35,8 41
103 Szócska Réka 1997 Danubius NHE 13:15 0:08:06,5 0:31:40,7 16:15 08:49,3 0:48:36,5 42
95 Orbán Patrik 1998 Balatoni SE 13:15 0:08:01,2 0:30:17,2 16:15 10:52,0 0:49:10,4 43
1 Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 12:00 0:09:44,0 0:29:46,6 15:00 09:41,0 0:49:11,6 44
62 Jójárt Réka 2000 Balatoni SE 12:45 0:08:39,3 0:31:36,9 15:45 09:12,6 0:49:28,8 45
27 Győrffy Johanna 2002 Külker EK 12:00 0:08:28,0 0:28:57,9 15:15 12:03,0 0:49:28,9 46
47 Kiss Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:09:17,6 0:27:12,9 15:45 13:28,0 0:49:58,5 47
13 Maticsek Lizett 2003 Külker EK 12:00 0:08:41,6 0:31:28,6 15:15 09:50,0 0:50:00,2 48
4 Feigl Dávid 2003 Csepel EK 12:00 0:09:28,4 0:31:47,6 15:00 08:54,0 0:50:10,0 49
9 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 12:00 0:09:12,2 0:30:32,7 15:15 10:52,7 0:50:37,6 50
29 Mile Anna 2002 Danubius NHE 12:00 0:08:09,7 0:31:38,6 15:15 10:50,2 0:50:38,5 51
85 Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:02,1 0:31:13,4 15:00 11:52,3 0:51:07,8 52
53 Tóth Teó Tas 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:04,2 0:31:17,4 16:00 11:52,3 0:51:13,9 53
86 Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 12:45 0:08:05,6 0:31:09,4 15:00 11:59,5 0:51:14,5 54
25 Bakai Petra 2002 Csongrádi VSE 12:00 0:08:44,7 0:31:36,5 15:00 11:07,8 0:51:29,0 55
8 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 12:00 0:08:26,4 0:29:16,8 15:15 14:21,0 0:52:04,2 56
7 Kirchberger Levente 2003 Csepel EK 12:00 0:09:36,4 0:31:39,3 15:00 10:58,0 0:52:13,7 57
14 Székely A. Réka 2003 Csongrádi VSE 12:00 0:09:15,0 0:31:06,1 15:00 12:44,7 0:53:05,8 58
83 Károlyfi Hanna 1999 Budapest EE 12:45 0:07:48,1 0:34:16,6 16:15 12:40,0 0:54:44,7 59
67 Vass Laura 2000 Danubius NHE 12:45 0:10:04,7 0:36:18,0 16:15 09:27,3 0:55:50,0 60
57 Vörös Dániel 2000 Danubius NHE 12:30 0:08:59,8 0:33:35,8 15:45 13:27,0 0:56:02,6 61
64 Rozmaring Flóra 2000 Budapest EE 12:45 0:08:02,8 0:38:56,8 16:15 09:27,5 0:56:27,1 62
30 Birtalan Áron 2001 Danubius NHE 12:15 0:07:32,8 0:39:14,6 15:30 09:51,5 0:56:38,9 63
84 Kőhalmi Szidónia 1999 Budapest EE 12:45 0:08:52,4 0:39:02,3 16:15 09:11,0 0:57:05,7 64
44 Császár Bence 2000 Danubius NHE 12:30 0:07:55,7 0:38:34,2 15:30 11:13,0 0:57:42,9 65
90 Tornyai Attila 1998 13:15 0:07:09,2 0:42:51,1 16:15 09:15,6 0:59:15,9 66
12 Birtalan Rita 2004 Danubius NHE 12:00 0:09:23,2 0:38:34,4 15:15 11:33,9 0:59:31,5 67
81 Thuránszki Mihály 1999 Danubius NHE 13:00 0:07:12,0 0:45:29,5 16:00 07:16,1 0:59:57,6 68
80 Szabó Péter 1999 Danubius NHE 13:00 0:08:01,1 0:44:40,5 16:00 08:54,0 1:01:35,6 69
31 Cséfalvai Benedek 2001 Danubius NHE 12:15 0:08:39,4 0:37:42,1 15:30 0:46:21,5 70
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